
Partenza 12:05:00
Lungh. 12,9

HONOR LINE

Posiz. N. vel. Nome Imbarcazione ARMATORE CLUB APH CDL ARRIVO REALE COMP Gruppo
1 ITA 77774 FLYINGNIKKA LACORTE ROBERTO YCRMP 246,8 7146.00 13.13.21 1.08.21 1.41.17 ORC

2 CAY 345 GOOSE LAING ALEX 488,5 11321.00 13.44.42 1.39.42 1.20.41 IRC

3 ITA-17546 NESSUNO PACINOTTI ANDREA YCRMP 504,1 9307.00 13.57.38 1.52.38 1.30.15 ORC

4 FRA-9687 NOISY OYSTER MILLIN ALEXANDER MONNETIER MONEX 590,8 11594.00 14.01.29 1.56.29 1.15.28 IRC

5 ITA-17108 PAPAZULU TAIANA FILIPPO CV LAGO LUGANO 565,6 8035,0 14.02.55 1.57.55 1.22.18 IRC

6 ITA-17282 ADRIGOLE GIORDANO FRANCESCO CIRCOLO VELE VERNAZZOLESI 539,8 12039.00 14.12.36 2.07.36 1.37.33 ORC IOR LEG

7 ESP-6610 CHEYNNE ORIANI TOMMASO LUCA LEGA NAVALE MILANO 513,9 8043.00 14.12.44 2.07.44 1.43.15 ORC DH

8 ITA-16061 PORTHOS TRAVERSA/INTRIERI YCRMP 508,5 11256.00 14.15.17 2.10.17 1.46.57 ORC GC

9 ITA-18076 BIBA CALVONE MAURO LNI TORINO 518,4 9477.00 14.27.44 2.22.44 1.57.17 ORC GC

10 ITA-17530 PARTHENOPE PALLONETTO VINCENZO LNI VARAZZE 589,5 6682.00 14.38.41 2.33.41 1.52.56 ORC GC
11 FRA-27024 VOX SEA FRANZETTI MARCO CV LAGO LUGANO 596,5 10230.00 DNS   ORC

OVERALL

Posiz. N. vel. Nome Imbarcazione ARMATORE CLUB APH CDL ARRIVO REALE COMP Gruppo
1 FRA-9687 NOISY OYSTER MILLIN ALEXANDER MONNETIER MONEX 590,8 11594.00 14.01.29 1.56.29 1.15.28 IRC

2 CAY 345 GOOSE LAING ALEX 488,5 11321.00 13.44.42 1.39.42 1.20.41 IRC

3 ITA-17108 PAPAZULU TAIANA FILIPPO CV LAGO LUGANO 565,6 8035,0 14.02.55 1.57.55 1.22.18 IRC

4 ITA-17546 NESSUNO PACINOTTI ANDREA YCRMP 504,1 9307.00 13.57.38 1.52.38 1.30.15 ORC

5 ITA-17282 ADRIGOLE GIORDANO FRANCESCO CIRCOLO VELE VERNAZZOLESI 539,8 12039.00 14.12.36 2.07.36 1.37.33 ORC IOR LEG

6 ITA 77774 FLYINGNIKKA LACORTE ROBERTO YCRMP 246,8 7146.00 13.13.21 1.08.21 1.41.17 ORC

7 ESP-6610 CHEYNNE ORIANI TOMMASO LUCA LEGA NAVALE MILANO 513,9 8043.00 14.12.44 2.07.44 1.43.15 ORC DH

8 ITA-16061 PORTHOS TRAVERSA/INTRIERI YCRMP 508,5 11256.00 14.15.17 2.10.17 1.46.57 ORC GC

9 ITA-17530 PARTHENOPE PALLONETTO VINCENZO LNI VARAZZE 589,5 6682.00 14.38.41 2.33.41 1.52.56 ORC GC

10 ITA-18076 BIBA CALVONE MAURO LNI TORINO 518,4 9477.00 14.27.44 2.22.44 1.57.17 ORC GC

11 FRA-27024 VOX SEA FRANZETTI MARCO CV LAGO LUGANO 596,5 10230.00 DNS   ORC

Classifica Provvisoria

Marina di Pisa 29.5.2024



IRC

Posiz N. vel. Nome Imbarcazione ARMATORE CLUB GPH CDL ARRIVO REALE COMP Gruppo
1 FRA-9687 NOISY OYSTER MILLIN ALEXANDER MONNETIER MONEX 590,8 11594.00 14.01.29 1.56.29 1.15.28 IRC

2 CAY 345 GOOSE LAING ALEX 488,5 11321.00 13.44.42 1.39.42 1.20.41 IRC

3 ITA-17108 PAPAZULU TAIANA FILIPPO CV LAGO LUGANO 565,6 8035,0 14.02.55 1.57.55 1.22.18 IRC

ORC

Posiz N. vel. Nome Imbarcazione ARMATORE CLUB GPH CDL ARRIVO REALE COMP Gruppo
1 ITA-17546 NESSUNO PACINOTTI ANDREA YCRMP 504,1 9307.00 13.57.38 1.52.38 1.30.15 ORC

2 ITA-17282 ADRIGOLE GIORDANO FRANCESCO CIRCOLO VELE VERNAZZOLESI 539,8 12039.00 14.12.36 2.07.36 1.37.33 ORC IOR LEG

3 ITA 77774 FLYINGNIKKA LACORTE ROBERTO YCRMP 246,8 7146.00 13.13.21 1.08.21 1.41.17 ORC

4 ESP-6610 CHEYNNE ORIANI TOMMASO LUCA LEGA NAVALE MILANO 513,9 8043.00 14.12.44 2.07.44 1.43.15 ORC DH

5 FRA-27024 VOX SEA FRANZETTI MARCO CV LAGO LUGANO 596,5 10230.00 DNS   ORC

ORC GC

Posiz N. vel. Nome Imbarcazione ARMATORE CLUB GPH CDL ARRIVO REALE COMP Gruppo
1 ITA-16061 PORTHOS TRAVERSA/INTRIERI YCRMP 508,5 11256.00 14.15.17 2.10.17 1.46.57 ORC GC

2 ITA-17530 PARTHENOPE PALLONETTO VINCENZO LNI VARAZZE 589,5 6682.00 14.38.41 2.33.41 1.52.56 ORC GC

3 ITA-18076 BIBA CALVONE MAURO LNI TORINO 518,4 9477.00 14.27.44 2.22.44 1.57.17 ORC GC


